RESULTADO FINAL

E CONVOCAÇÃO EDITAL 53/2025/JIPA

PROCESSO SEI Nº 23243.004886/2025-70
DOCUMENTO SEI Nº 2642653

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS JI-PARANÁ, nomeado pela Portaria Nº
241/JIPA - CGAB/IFRO (Doc. SEI Nº 1970503), de 17 de junho de 2023, publicada no D.O.U. Nº 115,
de 20 de junho de 2023, Seção 2, pág. 22, por meio da Portaria em atendimento à Lei Nº 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL e CONVOCAÇÃO
das Inscrições no Edital de Inscrições de Interessados em Participar como Estudantes do Curso de
Qualificação Profissional de Corte e Costura - Fabricação de Lingerie, na modalidade presencial,
custeado por Emenda Parlamentar da Deputada Silvia Cristina, conforme Nota Crédito 2417748.

Curso de Qualificação Profissional de Corte e Costura - Fabricação de Lingerie

Ordem Nome do(a) Candidato(a) Status da Inscrição
1 Juscenan de Carvalho Convocada(o)
2 Sandra Luvizutti Convocada(o)
3 Eliane Ferreira da Silva Convocada(o)
4 Marinêz Chaparro Convocada(o)
5 Zuleide Alves da Silva Martins Cunha Convocada(o)
6 Iná Ferreira Aguiar Convocada(o)
7 Emiliana de Souza Pimentel Convocada(o)
8 Rosilene de Souza Pimentel Convocada(o)
9 Luiza Ester Gonçalves de Farias Convocada(o)

10 Ilza Lourenço da Fonseca Silva Maciel Convocada(o)
11 Amélia Brum Rodrigues Convocada(o)
12 Maria de Fátima Coelho Convocada(o)
13 Maris Ires Sousa Pinto Convocada(o)
14 Carmem Gomes de Almeida Convocada(o)
15 Ana Luiza Z. da Silva Classificada(o)
16 Alda Nunes de Queiroz Rocha Classificada(o)

Documento assinado eletronicamente por Wanderson Roger Azevedo Dias , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 13/05/2025, às 11:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2642653
e o código CRC CDFBDB47.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.004886/2025-70 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2642653